¶ Atra. spūscritus dedit hoīb⁹ septē dona. q̄ Esa. enumerat. cap. xi.  
vbi magno desiderio p̄phetizauit adueniū xp̄i dicens. Egredies virga de  
radice Jesse. et flos de radice eius aſcedet. et sup̄ eū regeſcer spūs dñi. spūs  
sapie et intellect⁹. spūs p̄sili⁹ et fortitudinis. spūs sapientie et pieſatis. et reſ‐  
plebit eū spūs timoris dñi. Heclunt septē dona q̄ in veteri testamēto da‐  
ta sunt patrib⁹ solūmō do in p̄bis. sed data sunt aplis in vera missione.  
Itē sciendū q̄ spūscritus plurib⁹ de causis missus est. q̄ cause p̄phendūtur  
in Ioāne. xiiii. Paraclitus spūscritus quē mitter pater in nomine meo ip̄evos  
docebit oīa. Primo ad P̄olandū nos et infirmos adiuuādū. qd̄ notat eū  
dī paraclitus. Sed ad viuificādū mortuos. qd̄ notat cū dī. spūs. q̄ per  
spīn viuificamur. vñ Ezech. xxvii. Q̄ssa arida audite verbum dñi. et ego  
mittam in vos spīn et vos viuetis. Tercio ad saluandū iustos qd̄ innuit  
eū dī. In nomine meo. nomen eī filij est Iesus et interpretatur salus vel  
saluator. quia in nomine salutis pater misit spiritū sanctum ut ostēdat q̄  
ad saluandum gentes venit. Quarto ad docendum ignoratos. et hoc inſ‐  
nitur ibi. Ip̄se docebit vos omnia.

¶ Pro terminis nota. amplectendo est gerūdū illi⁹ verbī amplector  
erponit in actiua significatiōne. Item insolitus est nomen adiectiū et

# Folium

1.

**I**dem est quod inconsuetus. Similiter inauditus est nomen adiectivū & non participium. quia inauditor nō dicitur & dicitur ideo inaudito in littera. quia spiritus sanctus dedit apostolis nouū modum loquendi omnū linguis & hoc fuit prius inauditum

**E**nī sc̄t̄ sp̄ūs & emitte celitus lucis tue radiū. Ueni pater pauperum. veni dator munerum. veni lumen cordiū.

**N**ec est alia sequentia q̄ cantat in die pentecostes. in q̄ autor inuocat spiritum dicens. O (sc̄t̄ sp̄ūs veni) sc̄z p̄ grām tuā (& emitte celitus) id est de celo (radiū). i. splendorē (tue lucis). i. gratie. O (pater pauperum veni) & o (dator). i. clemens largitor (munerum) sc̄z oīm (veni) O (lumen) id est illustrator (cordiū). i. mentiū (veni) ¶ **N**ota. scribit Actuū p̄mo Accipier' p̄ virtutē supuenientis sp̄ūscti. Unū sciendū. q̄ hō accipit p̄ p̄tutem sp̄ūscti tria. sc̄z aīam. grām. & corona. De p̄mo dī ps. Qui nō accepit in vano aīam suā nec iurauit in dolo primo suo. Unū hō accipit aīam suā a deo inspirate. vt dī accipiat eā ab hoīe exprimate. hō accipit aīam ad vitā transitoriā. dī āt ad vitā eternā. Unū Ioan. in euāgeliō. Iterum venio ad vos & accipia vos ad meipm. Sed oī accipit grām. Unū nota. q̄ grāsis ue nūctio sp̄ūscti nō a fatuī sī a prudētib⁹ accipit. sicut hales de septem fūginib⁹ prudētib⁹. unū Dath. xv. dī. Prudētes p̄o fūgines acceperunt oleū secū in valis suis cū lampadib⁹. Per oleū intelligit grā sp̄ūscti. Unū p̄s. Oleo sancto vnti eū. Sz fatue fūgines accept⁹ lapadib⁹ nō sumperunt oleū secū. Et dixerūt fatue sapientib⁹. date nob̄ de olco vestro. q̄ lāpades n̄rē extinguiunt. Unū p̄ lāpades ardētes intelligit feruēs amor dei et p̄imi. q̄ē hō amittit q̄ grām sp̄ūscti nō h̄z. vñ fatuus litentius accipit potentia q̄ regnū celorum. & illis dī Amē dico vob̄. nescio vos. Tercio p̄ virtutē sp̄ūscti hō accipit corona. de tali aut̄ p̄tute sp̄ūscti dī Leo papa q̄ sp̄ūsctus desiderabat ab aplis. vt sancta ipsorum peccora accenderet & mundaret & mundata ulterius p̄firmaret. & p̄firmata ad eternam beatitudinē p̄pararet. post hoc vt corona eterne vite ip̄is tribueret. vnde Grego. Corona aurea sup̄ caput eius